
 
 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 41 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18 июня 2020 года № 4-1 

Об увеличении количества членов участковых избирательных комиссий 

с правом решающего голоса 

В связи со сложной эпидемиологической ситуацией Территориальная  

избирательная комиссия № 41 (далее – Комиссия) р е ш и л а : 

1. Увеличить число членов участковых избирательных комиссий с 

правом решающего голоса в участковых избирательных комиссиях №№ 602, 

609 до 16 человек. 

2. Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую 

избирательную комиссию. 

3. Опубликовать настоящее решение на сайте Комиссии  

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить  

на председателя Комиссии Д.В. Козенко. 

 

Председатель Территориальной  

избирательной комиссии № 41 

   

Д.В. Козенко 

 

Секретарь Территориальной 

избирательной комиссии № 41 

подпись  

О.В. Николаева 

 
подпись   

 


